REQUERIMENTO Nº      , DE 2014

Requeiro, nos termos do disposto no art. 255, II, “c”, 12, do

Regimento Interno do Senado Federal que o Projeto de Lei do Senado nº

246, de 2013, que “altera o art. 57 da Lei nº 11.440, de 29 de dezembro de

2006, para dispor sobre direitos dos Auxiliares Locais do Serviço Exterior

Brasileiro”, além da comissão constante do despacho inicial de

distribuição, seja ouvida, também, a Comissão de Constituição, Justiça e

Cidadania – CCJ.

Sala das Sessões, em

CRISTOVAM BUARQUE

Senador

S

F
/
1

4
6

4
7

.
0

0
4

8
4

-
8

2